



# CERTIFICADO DE CALIDAD MILL TEST REPORT

LAMINA GALVANIZADA / LAMINA GALVANIZADA PINTADA  
GALVANIZED STEEL SHEET / PAINTED GALVANIZED STEEL SHEET

No. FOLIO			
10552			
DIA	MES	AÑO	
18	0	2016	

ANTIGUA CARRETERA A ROMA KM. 7.7 C.P. 66000 APODACA N.L. MEXICO T+52 (81) 8215 8383 F +52 (81) 8215 8330

CLIENTE / DIRECCION  
CUSTOMER / ADDRESS

No. PEDIDO  
ORDER #

CUSTOMER P.O.

NORMA DE CALIDAD  
ASTM QUALITY STD.

PLESA ANAHUAC Y CIAS, S. A. DE C. V.  
AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS 66 COL. SAN FRANCISCO CHILPAN  
54940 TULTITLAN EDO. DE MEX.

1200253704

24423

A-653 CS TYPE B

OC 24423

DESCRIPCION DESCRIPTION										PROPIEDADES MECANICAS MECHANICAL PROPERTIES					ANALISIS QUIMICO CHEMICAL ANALYSIS						
No. Rollo Coil No.	Cebillo Gauge	Ancho Width		Espesor Thickness		Capa Coating	Acabado Finish	Peso Weight		Largo Length	Dureza Hardness	Elong. %	L. E. Y. S.	R. T. T. S.	Colata Heat	C	MIN	P	S	AL	SAE
		mm	in	mm	in			kg	lb												
A38758G13	22	1219.2	48.000	0.7722	0.0304	G-90	Flor Reg. Pasivado	5,320	11,729	717	2,352	60			463112	0.0510	0.2100	0.0100	0.0110	0.0390	1008
A38546G21	24	1219.2	48.000	0.5613	0.0221	G-90	Flor Reg. Pasivado	4,970	10,957	925	3,035	60			462921	0.0500	0.1900	0.0160	0.0100	0.0360	1008
<b>Total:</b>																					
										<b>10,290</b>											

93767

Control de Calidad Quality Control,  
ANGEL GONZALEZ HDZ.